
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 16 de julho de 2014 Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DDF36AF7BFB32E4B1B88EE7AEE4920F



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Pregão Presencial  627/2014

• Homologação, Adjudicação, Extrato de Contrato e Ordem de Serviço.Tomada de Preços N° 0391/2014

• Dispensa de Licitação Nº 636. Dispensa de Licitação Nº 644

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DDF36AF7BFB32E4B1B88EE7AEE4920F



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 627/2014 
em 25/07/2014 às 9:00h, contratação de empresa para aquisição de material  de 
construção,hidráulico e elétrico, a ser utilizado na construção do centro de comercialização de 
animais. Edital na sede fone 75-3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: 
www.bonito.ba.io.org.br. Bonito  –Ba 15/07/2014 Telmo Jorge Dias Figueira Freire. Pregoeiro. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AD5F4EEFC58ABD7BC8B5CD8D7AEFBDCF

quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
906E641E3EBD6AA90ACD926763C6521E

quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
906E641E3EBD6AA90ACD926763C6521E

quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
906E641E3EBD6AA90ACD926763C6521E

quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
906E641E3EBD6AA90ACD926763C6521E

quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00636/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00636/2014

CNPJ/CPF:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TENDAS MENDINDO 3X3 CADA, PARA SEREM UTILIZADAS EM AÇÕES INTINERANTES COM OS
BENEFICIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA, NESTE MUNICIPIO.

Valor R$

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 01/07/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DDF36AF7BFB32E4B1B88EE7AEE4920F



quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00644/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00644/2014

CNPJ/CPF:

OBJETO: SERVIÇOS DIVERSOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS A SECRETARIA DE OBRAS, DESTE MUNICÍPIO.

Valor R$

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 01/07/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DDF36AF7BFB32E4B1B88EE7AEE4920F


